
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 29 января  2024 года                   № 68/289-05 

 

г. Костомукша 

 

О досрочном прекращении полномочий  

члена  участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка №  557 Кондратьева Валерия Сергеевича 

 

В соответствии с подпунктом  «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", на основании личного заявления 

Кондратьева  Валерия Сергеевича от 25.01.2024 года о сложении своих полномочий члена 

участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 557,   

Территориальная избирательная комиссия  г. Костомукши 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной  комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка №557  Кондратьева  Валерия 

Сергеевича, предложенного в состав комиссии Карельским республиканским 

отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования  Костомукшского городского округа в сети Интернет  

(https://www.kostomuksha-city.ru). 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии    г. Костомукши                                                      Л.А.Жданович 

 

Секретарь Территориальной           

избирательной комиссии г. Костомукши                                                             Ю.А.Рагулина   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kostomuksha-city.ru/

